
 
 
  
 

  
  
  
  
  

12Κ/2021: Εκκίνηση υποβολής ηλεκτρονικών αιτήσεων
από επιλαχόντες (ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (SOFTWARE-
HARDWARE)) 

  
  
Διαγωνισμός

  
12Κ/2021

  
  
Ημ/νια Έκδοσης

19/04/2023 11:29

  

Αθήνα, 19 Απριλίου 2023

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟΥ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΣΤΟΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΕΘΝΙΚΟ ΦΟΡΕΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ  (E-ΕΦΚΑ)
ΑΠΟ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ ΤΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ 12Κ/2021

 

Γνωστοποιείται ότι εκκίνησε η διαδικασία υποβολής των αιτήσεων των υποψηφίων από
επιλαχόντες της Προκήρυξης 12Κ/2021 του ΑΣΕΠ (ΦΕΚ 65/2021, Τεύχος
Προκηρύξεων ΑΣΕΠ), για την πλήρωση δύο (2) θέσεων τακτικού προσωπικού του

                               1 / 3

/node/62748
http://www.et.gr/api/DownloadFeksApiAsep/?fek_pdf=20211000065
http://www.et.gr/api/DownloadFeksApiAsep/?fek_pdf=20211000065


 
κλάδου ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ειδικότητας ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (SOFTWARE-
HARDWARE) στον Ηλεκτρονικό Εθνικό Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (e-ΕΦΚΑ),
χωρίς νέα προκήρυξη από επιλαχόντες, σύμφωνα με τις παρ. 7 και 8 του άρθρου 25 του
ν. 4765/2021 (ΦΕΚ 6/τ.Α΄/15.1.2021).

Το ΑΣΕΠ καλεί μόνο τους επιλαχόντες υποψηφίους, οι οποίοι περιλαμβάνονται στον
συνημμένο πίνακα κατάταξης του κλάδου ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (κωδ.θέσης 545) της
ανωτέρω προκήρυξης, εφόσον επιθυμούν να συμμετέχουν στη διαδικασία, να δηλώσουν
την προτίμηση τους για τις νέες θέσεις (κωδ. 301), με την υποβολή νέας
ηλεκτρονικής αίτησης συμμετοχής, αποκλειστικά μέσω του διαδικτυακού του τόπου
(www.asep.gr > Ηλεκτρονικές Υπηρεσίες > Αίτηση), χωρίς να απαιτείται η
δήλωση κωδικού τίτλου σπουδών και πρόσθετων προσόντων.

Σχετικά επισημαίνονται και τα ακόλουθα:

Η προθεσμία υποβολής των ηλεκτρονικών αιτήσεων συμμετοχής στην ανωτέρω
διαδικασία λήγει στις 28 Απριλίου 2023, ημέρα Παρασκευή και ώρα 14:00.

Επισημαίνεται ότι, η επιλογή των διοριστέων στις νέες θέσεις θα πραγματοποιηθεί
ύστερα από τον έλεγχο των προσόντων και κριτηρίων των επιλαχόντων του εν λόγω
κλάδου βάσει των δικαιολογητικών που έχουν υποβάλει ή πρόκειται να υποβάλουν,
εφόσον κληθούν και σε συνδυασμό με τη σειρά που έχουν στον πίνακα κατάταξης.

Προσόντα που αποκτήθηκαν μετά τη λήξη της προθεσμίας υποβολής των αιτήσεων
συμμετοχής (28/1/2022) στην ανωτέρω προκήρυξη, δεν εξετάζονται.

Μετά την ολοκλήρωση της ελεγκτικής διαδικασίας θα καταρτιστούν οι νέοι προσωρινοί
πίνακες κατάταξης, διοριστέων και απορριπτέων υποψηφίων.

Για γενικές διευκρινίσεις σχετικά με την Προκήρυξη και τη συμμετοχή σε αυτή
(δικαιολογητικά, τίτλοι σπουδών κτλ.) οι υποψήφιοι μπορούν να απευθύνονται στο
Γραφείο Εξυπηρέτησης Πολιτών του ΑΣΕΠ τηλεφωνικά (2131319100 – Επιλογή 2),
εργάσιμες ημέρες και ώρες 08:00 μέχρι 14:00) ή μέσω email στο enimerosi@asep.gr

Για τυχόν τεχνικές διευκρινίσεις και μόνο σχετικά με τη διαδικασία συμπλήρωσης
και υποβολής των ηλεκτρονικών αιτήσεων και δικαιολογητικών συμμετοχής, οι
υποψήφιοι μπορούν να απευθύνονται στη Διεύθυνση Διαχείρισης Δεδομένων &
Ηλεκτρονικών Υπηρεσιών του ΑΣΕΠ ακολουθώντας τον σύνδεσμο ή τηλεφωνικά
(2131319100 - Επιλογή 4), εργάσιμες ημέρες και ώρες 08:00 μέχρι 14:00.

Σε κάθε περίπτωση, κρίνεται απαραίτητο οι υποψήφιοι να συμβουλεύονται τις Συχνές
Ερωτήσεις και τα Εγχειρίδια Χρήσης (Βοήθεια → Συχνές Ερωτήσεις ή Εγχειρίδια
Χρήσης) πριν την επικοινωνία τους με το ΑΣΕΠ.

 

                               2 / 3

http://www.asep.gr
mailto:enimerosi@asep.gr
https://www.asep.gr/helpdesk/index.php


 
Συνημμένα:   1. Πίνακας Κατανομής Θέσεων

        2. Πίνακας με ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΘΕΣΗ 545)

 

 

Έντυπα Ανακοίνωσης
  ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΘΕΣΕΩΝ ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΩΝ eΕΦΚΑ_ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
  1_ΚΑΤ_ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΘΕΣΗ 545)_ΓΕΝ (ΜΕ ΕΜΠ.)_ΒΠ
  
   

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

/sites/default/files/_migration/Enterprise%20Libraries/asep/Competitions/12%CE%9A_2021/%CE%A3%CF%87%CE%B5%CF%84%CE%B9%CE%BA%CE%AC%20%CE%88%CE%BD%CF%84%CF%85%CF%80%CE%B1/1_%CE%9A%CE%91%CE%A4_%CE%A0%CE%95%20%CE%A0%CE%9B%CE%97%CE%A1%CE%9F%CE%A6%CE%9F%CE%A1%CE%99%CE%9A%CE%97%CE%A3%20%28%CE%98%CE%95%CE%A3%CE%97%20545%29_%CE%93%CE%95%CE%9D%20%28%CE%9C%CE%95%20%CE%95%CE%9C%CE%A0.%29_%CE%92%CE%A0.zip
http://www.tcpdf.org

